
ПИРЯТИНСЬКА МІСЬКА РАДА ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВІДДІЛ ОСВІТИ ПИРЯТИНСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ

НАКАЗ

14.06.2017 № 155

Про організацію роботи з обліку 
дітей і підлітків шкільного віку 
в загальноосвітніх навчальних 
закладах Пирятинської міської ради

Відповідно до розпорядження міського голови Пирятинської міської ради 
від 12.06.2017 № 57 «Про визначення територій обслуговування та закріплення 
їх за загальноосвітніми навчальними закладами Пирятинської міської ради», на 
виконання Інструкції з обліку дітей і підлітків шкільного віку, затвердженої 
постановою Кабінету Міністрів України від 12.04.2000 № 646, з метою 
забезпечення своєчасного і в повному обсязі обліку дітей і підлітків шкільного 
віку, що зареєстровані на територіях, закріплених за загальноосвітніми 
навчальними закладами Пирятинської міської ради

НАКАЗУЮ:

1. Директорам загальноосвітніх навчальних закладів:
1.1. Провести облік дітей і підлітків шкільного віку (обліку підлягають 

діти і підлітки віком від 6 до 18 років та діти, яким до 1 вересня поточного року 
виповнилось 5 років, що постійно проживають на території України) відповідно 
до вимог Інструкції з обліку дітей і підлітків шкільного віку, затвердженої 
постановою Кабінету Міністрів України від 12.04.2000 № 646.

1.2. Вести документацію з обліку дітей і підлітків шкільного віку (списки 
дітей шкільного віку, книгу обліку дітей, класні журнали, особові справи учнів, 
список учнів, які не прибули на навчання станом на 5 вересня поточного року із 
зазначенням причини).

1.3. Призначити в навчальних закладах відповідальних за облік дітей і 
підлітків шкільного віку.

1.4. Вжити заходів щодо реалізації прав дітей і підлітків шкільного віку, 
які постійно проживають на закріпленій за навчальним закладом території 
обслуговування, на здобуття повної загальної середньої освіти.



1.5. Здійснювати постійний контроль за відвідуванням учнями 
навчальних занять та з ’ясовувати причини відсутності.

1.6. Організувати роботу з надання допомоги у засвоєнні навчального 
матеріалу учнями, які тривалий час не відвідували навчальний заклад.

1.7. Вести у межах своєї компетенції роз’яснювальну роботу серед 
населення щодо обов’язкового здобуття дітьми і підлітками повної загальної 
середньої освіти.

1.8. Забезпечити до 05.09.2017 на підставі списків перевірку явки дітей і 
підлітків до загальноосвітнього навчального закладу та до 10.09.2017 повернути 
ці списки у відділ освіти Пирятинської міської ради з відмітками про те, чи 
з ’явилися учні на навчання, разом з довідками з місця навчання тих учнів, які 
здобувають загальну середню освіту в інших навчальних закладах.

1.9. До 05.09.2017 в електронному варіанті подати до відділу освіти 
Пирятинської міської ради доповнення та зміни до банку даних щодо учнів 1 -  
11 класів.

1.10. До 20.09.2017 підготувати статистичні звіти за формою 77 -  РВК; 
разом зі звітом (за окремим графіком) представити відповідну документацію 
згідно з додатком 1.

2. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою.

В.о. начальника відділу М. ВАСИЛЕНКО

ПОГОДЖЕНО
Головний спеціаліст юридичного відділу 
виконавчого комітету 
Пирятинської міської ради

О.О. Кудрявцев

14.06.2017



Додаток 1
до наказу відділу освіти 
Пирятинської міської ради
14.06.2017 № 155

Перелік документації, 
яку необхідно подати разом зі звітом форми 77-РВК

1. Наказ про призначення особи, відповідальної за проведення обліку 
дітей і підлітків шкільного віку.

2. Список дітей мікрорайону загальноосвітніх навчальних закладів, які в 
2 0 1 7 -2 0 1 8  н.р. не охоплені навчанням, за формою:

№
з/п

ПІБ
дити
ни

Назва
навчального
закладу

Дата
народження
дитини

Домашня
адреса
дитини

Причина
неохоплення
дитини
навчанням

Заходи
по
залученню
дитини
до
навчання

3. Список дітей мікрорайону загальноосвітніх навчальних закладів з 
розумовими та (або) фізичними вадами за формою:

№

з/
п

ПІБ дитини Дата
народження
дитини

Домашня
адреса
дитини

Місце
перебування
дитини

Відомості 
про стан 
здоров’я 
дитини

4. Довідки - підтвердження з місця навчання дітей та підлітків шкільного 
віку, що зареєстровані в мікрорайонах загальноосвітніх навчальних закладів.

5. Примітка:
усі списки повинні бути підписані і затверджені директором 

загальноосвітнього навчального закладу;
наявність довідок -  підтверджень щодо стану здоров’я дітей і підлітків, 

які не охоплені навчанням, з місця навчання дітей і підлітків -  обов’язкова.

В.о. начальника відділу М.ВАСИЛЕНКО



'■ïff : » « г »  •

'  ту, t
- i ' . ' f  

^  ...

-

!4 ,  , . f'  ' Л .  . 4  ' »  I,



ПИРЯТИНСЬКИЙ ЛІЦЕЙ
ПИРЯТИНСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

НАКАЗ
15.06.2017 № ______

Про організацію роботи з обліку 
дітей і підлітків шкільного віку, 
які постійно проживають на закріпленій 
території обслуговування за закладом

Відповідно до розпорядження міського голови Пирятинської міської ради 
від 12.06.2017 № 57 «Про визначення територій обслуговування та закріплення 
їх за загальноосвітніми навчальними закладами Пирятинської міської ради», на 
виконання Інструкції з обліку дітей і підлітків шкільного віку, затвердженої 
постановою Кабінету Міністрів України від 12.04.2000 № 646, на виконання 
наказу відділу освіти Пирятинської міської ради від 14.06.2017 № 155 «Про 
організацію роботи з обліку дітей і підлітків шкільного віку в загальноосвітніх 
навчальних закладах Пирятинської міської ради» з метою забезпечення 
своєчасного і в повному обсязі обліку дітей і підлітків шкільного віку, що 
зареєстровані на територіях, закріплених за загальноосвітніми навчальними 
закладами Пирятинської міської ради

НАКАЗУЮ:

1. Призначити заступника директора з виховної роботи Василенко В.М. 
відповідальною за проведення обліку дітей і підлітків шкільного віку (обліку 
підлягають діти і підлітки віком від 6 до 18 років та діти, яким до 1 вересня 
поточного року виповнилось 5 років, що постійно проживають на території 
України) відповідно до вимог Інструкції з обліку дітей і підлітків шкільного
віку, затвердженої постановою Ка 
646.

2. Закріпити певні дільниці 
колективу для успішної та якісної 
середню освіту” :
Вулиці:

Дедяєва JI.
Зварич I.A.
Оганезова A.I.
Гуленко Л.М., Кочур I.M.
ХижнякІ.Г., НовіковаН.М .

Міністрів України від12.04.2000 №

мікрорайону за членами педагогічного 
перевірки виконання “Закону про загальну

вул.Цибаня (1-50); 
вул.Цибаня (51-100); 
вул.Цибаня (101-185); 
вул.Визволення; 
вул.Суворова;



Саполович О.В.
Артюх С.О.
Шевченко Л.В.
Брагінська А.О.
Куцевол Ю.О.
Гуленко І.О.
Остапенко І.М., Шпак І.В. 

Левченко В.О.
Алексеенко Т.В., Філімонова 
Солонський О.М.
Козін І.В.
Коваль Н .Л ., Легоненко С.М. 
Крагель В.Ф.
Попов.В.В., Хілько 0 .0 .  
Мельник Г.Д.
Головко Т.О.

Провулки:
Сабірова A.B.
Курєпін В.Г.
Шевченко Л.В.
Прудіус О.М.
Макарова Н.П.
Юрченко Н.Ф., Ковтун Н.М. 
Христич Н.О.,
Любима В.В.

Села:
Смолянська Н.П.
Клименко Л.І.
Іващенко Т.М.

3. Списки дітей і підлітків від 0- 
подати заступнику директора 
за такою формою:

вул.Загородня; 
вул. Шевченка; 
вул.Аврущенка; 
вул.Надії; 
вул Кулініча; 
вул. Середня;
вул.Приудайський узвіз (до

вул.Г оголя);
вул. Ч калова;

М.О. вул.Соборна;
вул.Герасименка; 
вул. Гоголя; 
вул. Набережна; 
вул. Журналістів ; 
вул. Ярмаркова; 
вул. Земська; 
вул. Кінечна

пр.Суворова, пр. Цибаня ; 
пр.І-ий Робочий, ІІ-й Робочий; 
пр.Залізничний будинок на 780 км ; 
пр.Київський; 
пр. Поштовий;
пр.Гоголя, Новий, 1-ий Кінечний ; 
пр. Ярмарковий, Чехова;

„ пр.ІІ-ий Кінечний

с. Верхоярівка 
с. Замостище, с.ївженки, 
с. Калинів Міст 

18 років визначених територій мікрорайону 
з навчально-виховної роботи Василенко В.М.

№ Адреса П.І.П. одного П.І.П. дитини Стать Число, Відмітка про
дитини, з батьків або місяць, рік навчання

населений осіб які їх народження
пункт, вулиця, заміняють

№  будинку і
квартири

До 16.08.2017
4. Членам педагогічного колективу нести персональну відповідальність за 

достовірність наданої інформації.
5. Заступнику директора з виховної роботи Василенко В.М.:
5.1 Забезпечити до 05.09.2017 на підставі списків перевірку явки дітей і 

підлітків до закладу та до 10.09.2017 надати ці списки у відділ освіти



Пирятинської міської ради з відмітками про те, чи з ’явилися учні на навчання, 
разом з довідками з місця навчання тих учнів, які здобувають загальну середню 
освіту в інших навчальних закладах.

5.2 До 05.09.2017 в електронному варіанті подати до відділу освіти 
Пирятинської міської ради доповнення та зміни до банку даних щодо учнів 1 -  
11 класів.

5.3 До 20.09.2017 підготувати статистичні звіти за формою 77 -  РВК; разом 
зі звітом (за окремим графіком) представити відповідну документацію згідно з 
додатком 1.

6. Контроль за виконанням даного наказу покласти на заступника директора 
з виховної роботи Василенко В .М..

Директор ліцею: В.ХРОПКО

Василенко 20642



Додаток 1
до наказу
Пирятинського ліцею
15.06.2017 №

Перелік документації, 
яку необхідно подати разом зі звітом форми 77-РВК

1. Наказ про призначення особи, відповідальної за проведення 
обліку дітей і підлітків шкільного віку.

2. Список дітей мікрорайону загальноосвітніх навчальних 
закладів, які в 2017 -  2018 н.р. не охоплені навчанням, за формою:

№
з/п

ПІБ
дити
ни

Назва
навчального
закладу

Дата
народження
дитини

Домашня
адреса
дитини

Причина
неохоплення
дитини
навчанням

Заходи
по
залученню
дитини
до
навчання

3. Список дітей мікрорайону загальноосвітніх навчальних 
закладів з розумовими та (або) фізичними вадами за формою:

№

з/
п

ПІБ дитини Дата ,
народження
дитини

Домашня
адреса
дитини

Місце
перебування
дитини

Відомості 
про стан 
здоров’я 
дитини

4. Довідки - підтвердження з місця навчання дітей та підлітків шкільного 
віку, що зареєстровані в мікрорайонах загальноосвітніх навчальних закладів.

5. Примітка:
усі списки повинні бути підписані і затверджені директором 

загальноосвітнього навчального закладу;
наявність довідок -  підтверджень щодо стану здоров’я дітей і підлітків, 

які не охоплені навчанням, з місця навчання дітей і підлітків -  обов’язкова.



ПИРЯТИНСЬКА МІСЬКА РАДА ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ

12.06.2017 № 57

Про визначення територій обслуговування та закріплення їх за 
загальноосвітніми навчальними закладами Пирятинської міської ради

Відповідно до статей 32, 42 Закону України „Про місцеве
самоврядування“, статті 53 Конституції України, статті 6 Закону України „Про 
загальну середню освіту“, підпункту 3 пункту 5 Інструкції з обліку дітей і 
підлітків шкільного віку, затвердженої постановою Кабінету Міністрів України 
від 12 квітня 2000 року № 646, з метою забезпечення здобуття дітьми, які 
проживають на території Пирятинської міської об’єднаної територіальної 
громади, повної загальної середньої освіти, створення надійної системи обліку 
дітей і підлітків шкільного віку в 2017 році:

1. Закріпити за загальноосвітніми навчальними закладами Пирятинської 
міської ради визначені території обслуговування згідно з переліком, що 
додається.

2. Контроль за виконанням розпорядження покласти на відділ освіти 
Пирятинської міської ради.(Василенко М.В.)

О.РЯБОКОНЬ



Додаток

до розпорядження 
міського голови 
від 12.06.2017 № 5 7

Перелік
загальноосвітніх навчальних закладів Пирятинської міської ради 

та закріплення за ними територій

Пирятинський ліцей
I. Вулиці:

1. Цибаня
2. Суворова
3. Визволення
4. Загородня
5. Аврущенка
6. Надії
7. Шевченка
8. Середня
9. Кулініча В.
10. Приудайський узвіз
11. Чкалова
12. Соборна
13. Герасименка
14. Гоголя
15. Набережна
16. Журналістів
17. Ярмаркова
18. Земська
19. Кінечна

II. Провулки: 20. Суворова
21. 1-й Робочий
22. 2-й Робочий
23. Поштовий
24. Київський
25. Цибаня
26. Залізничний будинок на 780 км
27. Гоголя
28. Новий
29. 1-й Кінечний
30. 2-й Кінечний
31. Ярмарковий
32. Чехова



III. Села:

І. Вулиці:

II. Провулки:

Продовження додатка
33. Верхоярівка
34. Замостище
35. ївженки
36. Калинів Міст

Пирятинська зш І-ІІ ст. №  1

1. Лесі Українки
2. Маяковського
3.Горького
4. Січових Стрільців
5. Миру
6. Георгія Андрузького
7. Зоряна

(ліва сторона від № 35 включно, 
права сторона від №  38 включно)

8. Заводська
9. Івана Франка

10. Хмельницького Богдана
11. Першотравнева
12. Матросова
13. Мічуріна
14. Панфілова
15. Григоровича Василя
16. Патріотична
17. Кошового О.
18. Саксаганського
19. Абаканська (ліва сторона до № 27 включно,

права сторона до №  18 включно)
20. Сікорського Ігоря
21. Сковороди
22. Котляревського 
23 Перемоги
24. Сумська
25. Приудайська

26. Затишний
27. Л. Українки
28. Славний
29. Лісний
30. Косий
31. Шкільний
32. Річковий
33. Лубенський




